SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023-PPGED

EDITAL DE INSCRIÇÃO E CREDENCIAMENTO DE DOCENTES AO QUADRO PERMANENTE DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGED/ICED/UFPA

A comissão do EDITAL 06/2023-PPGED faz saber a todos(as) a errata acerca do item

“6.3”

Onde se lê:

6.3. O resultado da seleção será divulgado até o dia 07 de dezembro de 2023.

Leia-se:

6.3. O resultado da seleção será divulgado até o dia 20 de dezembro de 2023.

Belém, 07 de dezembro de 2023

Prof. Dr. Waldir Ferreira de Abreu

Coordenador do PGED/UFPA

Portaria n.º 4626/2023 - GR